کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال سوم، شماره ۱۱، پاییز ۱۳۹۲ هـ ش / ۱۴۳۴ هـ ق / ۲۰۱۳ م، صص ۸۹-۱۱۴

پژوهشی در تأثیر کلیله و دمنه و الأدب الصغیر و الکبیر در ادب عربی (مطالعه مورد پژوهانه: امثال مولد)^۱

وحید سبزیان پور^۲

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه رازی کرمانشاه، ایران

هدیه جهانی^۳

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه رازی کرمانشاه، ایران

چکیده